Ente Publico:

Cuenta Publica 2020

Estado de actividades

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020
Miles de Pesos

FIDEICOMISO PUBLICO PROGRAMA ESCUELAS DE CALIDAD
(PEC)

Concepto

2020

2019

Concepto 2020

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestaciones de Servicios

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de
la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0
$0.0
$0.0
$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0




Cuenta Publica 2020
Estado de actividades
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020
Miles de Pesos

Concepto 2020 2019 Concepto 2020

2019

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

$0.0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

MARIA DEL CORAL MORALES ESPINOSA

SUBSECRETARIA DE EDUCACION OBLIGATORIA DE LA
SECRETARIA DE EDUCACION DEL ESTADO

VICENTE LUENGRY ROMERO RETURETA
RESPONSABLE DEL AREA FINANCIERA




